MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

Conselho Nacional do Meio Ambiente – CONAMA
Esplanada dos Ministérios, bl. B, 6º andar, sala 633
70068-901 – Brasília/DF – conama@mma.gov.br

Tel. (0xx61) 4009.1433 – Fax: (61) 4009.1769

Ofício Circular nº  204 /2006/CONAMA/MMA.

Brasília, 01 de novembro de 2006.

Assunto: LOCAL DE REALIZAÇÃO DA 31ª CÂMARA TÉCNICA DE ASSUNTOS
JURÍDICOS.

 Prezados(as) Senhores(as),

1. Em conformidade com o Ofício CONAMA nº 199/2006, de 25 de outubro de 2006,

que convocou a 31ª Reunião da Câmara Técnica de Assuntos Jurídicos para os dias 07 e 08 de

novembro do corrente, informo que a reunião citada será realizada NA SALA 611, 6º ANDAR,

CENTRE - IBAMA, localizado no Setor de Autarquias Sul, Quadra 05, bloco “H”, lote 05,

Brasília/DF.

2. Os documentos que serão analisados na reunião estão disponibilizados no endereço

abaixo:

http://www.mma.gov.br/port/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=842

Atenciosamente,

Nilo Sérgio de Melo Diniz
Diretor

mailto:conama@mma.gov.br
http://www.mma.gov.br/port/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=842

	Ofício Circular nº  204 /2006/CONAMA/MMA.
	Diretor